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Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ“ бр.5/02), член 9 од Деловникот за работа, Советот на Општина Македонски Брод на првата 

конститутивна седница, одржана на ден 03.11.2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател и членови на Верификационата комисија на 

Советот на Општина Македонски Брод 

 

1.За претседател на Верификационата комисија на Советот на Општина Македонски Брод се 

избира: 

- Александар Максимоски – член на Советот  

2. За членови на Верификационата комисија се избираат: 

- Михаела Николовска - член на Советот 

- Жарко Ристески – член на Советот 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 – 725/2 

03.11.2017 година 

Македонски Брод                 Совет на Општина Македонски Брод  

              Претседавач на конститутивната седница, 

                   Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02 ) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател и членови на Верификационата комисија 

на Советот на Општина Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Решение за избор на претседател и членови на Верификационата  

комисија на Советот на Општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски 

Брод е донесе на седницата одржана на ден 03.11.2017 година. 

 

 

Бр.  08 - 725/4 

06.11.2017 година 

  Општина Македонски Брод  

   Градоначалник,  

Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник  

на РМ“ бр.5/02), член 10 од Деловникот за работа на Советот на општина Македонски Брод, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 03.11.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За верификација на мандатите на членовите на  

 Советот на Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

 Се верификува мандатот на членовите на Советот на Општина Македонски Брод избрани 

на локални избори одржани на ден 15.10.2017 годинa и тоа: 

1.Драган Цветаноски   

2.Митре Јосифоски    

3.Михаела Николовска   

4.Ивица Стојкоски  

5.Жарко Ристески 

6.Влатко Стојаноски 

7.Александар Максимоски   

8.Бране Јованоски 

9.Игор Јанкулоски 

10.Ивица Димоски  

11.Ивица Аврамоски 

 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот на Општина Македонски Брод трае 4 (четири години),  

сметано од 03.11.2017 година. 
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Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 – 725 /3 

03.11.2017 година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

                        Претседавач на конститутивната седница, 

           Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за верификација на мандатите на членовите на Советот на 

општина Македонски Брод 

 

 

Се објавува Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод е донесе на седницата одржана на 

ден 03.11.2017 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 725/4 

06.11.2017 година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник,  

                                             Живко Силјаноски с.р.      
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Службен гласник број 11 од 06.11.2017 година на Совет на општина Македонски Брод 
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